Nulla profecto satis conueniens et dignaq; meritis illis impendi potest. qui se doctrina positus dederunt. ac contemptis reuerisq; mundi delitijs. ad inuicendam uirtutis studia sese contulerunt. Ex quibus  
 multo est plerumq; bonae uirtutis atq; scientiarum inuestigare ac seruire rationem qm in cumulandis impereq; opibus imbecilli. Unde bene quidem et sapienter a maioribus neis ad incitandos hominum animos  
 ut nulli uirtutis genus sine magno aliquo aut utilitatis aut honoris premio esse uoluerit. Si quidem patris illi Romanus Regis et Imperatoris tantis in hac et uera et diligenter habuerit ut nulli  
 honorabil' facinus pararet cui non esset corona constituta. tanq; ipsoz fortitudinis laudatq; premia. Nam qui primus hostium muros conscenderat. qui primus castris ualla intrauerat. qui nauis periculis  
 nauium in armatis transiuerat. q; Murari castris. Restata corona (qua ut plurimum ex auro ferat) donari consueuerat. Si quis uero ab hostium manibus lucem capisset. incoleme corona et quatuor aureis  
 amabat. cuius aut uirtus patriam obediens liberabat. hinc corona graminea (qua officialis est) ornabatur. Sic quoq; deest ut quos uirtutibus dignissimis moribus qui se probatos declarauerunt ac amplius  
 uirtutibus et doctrina laborant. iure testimonij fecerit. no inferiori dignitate et laude quam et egregia oratione coronari debeat ad eoz gloriam illustranda et amplificandam. Cui igitur doctissime vir  
 Franciscus Hada filius quon. Mag. ac insignis equitis et Laz. in doctis dni Georgij Hada (ius asilens. patris Mofistrati quem eius plaza uirtus et laudabilia gesta reddidit in hanc Hadaeus suad  
 et Polonia ubi studij uigore gnalia Sic diuina fauente clementia in hunc suum Anomicoz profect et tam dnus Franc' tanq; uir amplissimus uirtutibus decoratus hui solenniter mitatus fuit in qua  
 ma (uita) Ferrara coram Re et Senia detante doctore dni Georgio de priscianis (ius Ferrara) in spiritualibus et temporalibus uicario gnali filij et Re in Christo ges et hui dni Hippolyti et uicti in Sili  
 Diaconi car. gen. Episcopi Ferrara dignissimi. Hicno huius florentissimi gnalis stali pnceps cancellary et famosissimos dnus Jacopinus Riminaldu su. v. doctore scriptu. et dnus Anthoni Raphaeli leu doctore  
 iudicij dni Francisci promotore dignissimos. Suppositusq; huius rigorose ac penitendo Examini et mox doctos uenietandi collegij iuris utriusq; iuratus peritatis. quos uiam dnus vicarius pro penate exami  
 in dictis iudicibus mox solio conuocari et congregari mandauit. Taliter se habuit tam dnus Franc' in dicto examine puncta sibi assignata doctore modo legendi Argumenta doctoz resumptis ipis  
 et q; soluendo et uis uirtutibus et meritis exigentibus ab omnib; et singulis auditi collegij doctozibus in actis. Inuicemq; Anomicoz facultatibus unanimiter et concorditer ipos nomine penitus acceptant. un ma  
 randa et sumo honore meruit approbari. et huius no inuicem approbatu et sufficiens reputatus et habitus. no solum ad hec priuati subreptu Examini sed et ad aliud quod publicu inuicem. et ad capere  
 in antiqua apicetq; Honoris infacultatibus antedictis. Ac dnus plubanus dnus vicarius audierat Sibi in hac pget concessa eundem dnus Franciscus ut sup. Examinari et approbari sibi pnt  
 pntia aut constructi. decessit. et declarauit ueti et legitimu iuris iudicij Anomicoz doctoz ac sufficiens et idonea ad habendu et exercendu officiu et honorem doctoratus in eisd facultatis. ad  
 hanc recipiendi tanq; sufficiens et idoneo in dictis facultatibus decessit legendi disputandi. docendi. Terminandi. interstandi. glossandi. Carhedna magistralem ascendendi. namq; regendi in facultatibus. m. a. r. u.  
 et mox alios et singulos qctus doctoz in eisd. in publico et priuato. exercendi hic et ubiq; eoz ut erunde facultati doctoz et insignia doctoratus in ipis recipiendi ubi et quando sibi libuerit plenam  
 et omnimodaq; licentiaq; dedit et concessit. Et filio in uetam et actualis doctoratus possessione pntis dnus Jacopinus Riminaldu suo et Compromotore sui nre. de consensu et uoluntate in cau  
 quoz doctoz collegij. inuicem pntis et consententiu insignia ipius doctoratus eide dni Franc' Hada prout fecerit potest tradidit in hac forma. Nam libru eide in manu tradidit. Clausu et rimo  
 donde apertu. Directiq; suis diadema doctorale capiti eius inigo suit. Submisit ipsi annulo aucte Submisit. eadem parte officiu cu dnditione magrali exhibido ut factu dnus Franc'. Sic insignis et  
 natus in uia coronet in patria per eoz. pacificus et atreni. qui uiuit et est. Inuicem per infinita seculis. Senia. Manans pntis dnus vicarius. datus q; nouit doctoratus Regens me. Hottaria in  
 de pmissis omnib; et singulis publicis conficere. Instrumentis. officialis si qilli epatus Ferrara. appositione inuicem.  
 Le nre Ferrara in epatu Palatio Anno dominice Kaluaritatis. Millimo quingentesimo. Decimo octauo. Sexta die Decembris. mo May pntibus sibi. Testibus ad pmissa adhibitis uocatis et rog  
 Ep. H. Scholary dni Joanni a pino sue Munich. et dni Metello Cistacino laudari. et Sp. su. v. doctore dni Antonio de Bndicia Messana. et Laice in multitudinem capessa.

Rege solenniter pntis et regis. In uia de Jacobellis. aplice et Imperiali. auctoritate notarius publicus Ferrariensis. Super scriptis omnibus et singulis. cum sic expeditur et  
 fuerint pntis. et inuicem sibi et in sibi et scriptis in mag. publicis et auctoritate scriptis in q omnia opoz per alius commissario. In ma. circa alia occupata. Et in pmissis. Ferraria. sic me  
 Subscripsit. Senia q. moris. Tubeloro. sus. conficere. et q. nro. rati. appoij.

Doctoratus Fran. Hadae q. Georgij.

Morbo 24 (123)

.icib. 19/5  
Doctoratus D. Francisci Natta q. D. Georgij